8786
+5 / +15 7,5 10 8,5 11 9,5 12
+15 / +60 ≤ 50 6,8 7,5 7,8 8,5 8,8 9,5
+60 / +70 7,5 10 8,5 11 9,5 12
PVC iguPUR PUR TPE
1 040 typů skladem žádné příplatky za střih ... ... žádné minimální objednací množství ...
(až 10 střihů stejného typu) HENNLICH s.r.o. | Tel. 416-711332  Fax 416-711999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
Produktové vylepšení

Délka pojezdu samonosné 1 2 3 4 5 6 7 400 m +
Odolnost proti oleji žádná 1 2 3 4 nejvyššíOvládací kabel s PVC pláštěm | CF6
Dodávaný sortiment
Číslo kabelu
Počet žil a jmeno-
vitý průřez vodičů
[mm²]
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CF6.02.04 (4 x 0,25)C 7,0 30 62
CF6.02.25 (25 x 0,25)C 14,5 118 267
CF6.03.05 (5 x 0,34)C 7,5 39 92
CF6.05.02 (2 x 0,5)C 7,0 31 78
CF6.05.05 (5 G 0,5)C 8,5 52 109
CF6.05.07 (7 G 0,5)C 10,0 67 131
CF6.05.09 (9 G 0,5)C 12,0 74 157
CF6.05.12 (12 G 0,5)C 13,0 104 238
CF6.05.18 (18 G 0,5)C 15,0 154 295
CF6.05.25 (25 G 0,5)C 17,5 205 412
CF6.07.03 (3 G 0,75)C 8,0 49 101
CF6.07.04 (4 G 0,75)C 8,5 59 116
CF6.07.05 (5 G 0,75)C 9,0 71 132
CF6.07.07 (7 G 0,75)C 10,5 91 157
CF6.07.12 (12 G 0,75)C 14,0 137 275
CF6.07.18 (18 G 0,75)C 17,5 209 413
CF6.07.24 3) 11) (24 G 0,75)C 19,5 266 530
CF6.07.25 (25 G 0,75)C 19,5 283 554
CF6.10.03 (3 G 1,0)C 8,0 57 110
CF6.10.04 (4 G 1,0)C 9,0 68 120
CF6.10.05 (5 G 1,0)C 9,5 81 141
CF6.10.07 (7 G 1,0)C 12,0 109 211
CF6.10.12 (12 G 1,0)C 15,0 172 330
CF6.10.18 (18 G 1,0)C 19,0 261 498
CF6.10.25 (25 G 1,0)C 21,0 344 617
Dodávaný sortiment
Číslo kabelu
Počet žil a jmeno-
vitý průřez vodičů
[mm²]
Maximální
vnější průměr
[mm]
Index mědi
[kg/km]
Hmotnost
[kg/km]
CF6.15.03 (3 G 1,5)C 9,0 76 126
CF6.15.04 (4 G 1,5)C 9,5 92 160
CF6.15.05 (5 G 1,5)C 10,5 112 184
CF6.15.07 17) (7 G 1,5)C 13,0 156 268
CF6.15.12 (12 G 1,5)C 17,0 240 390
CF6.15.18 (18 G 1,5)C 21,0 368 604
CF6.15.25 (25 G 1,5)C 24,0 493 896
CF6.15.36 (36 G 1,5)C 30,0 728 1346
CF6.25.04 (4 G 2,5)C 11,5 140 231
Ovládací kabely chainflex® CF5 a CF6 (zelené), spolu se snímačovými kabely CF211
(šedé) v automobilce. Energetický řetěz: systém E4/00 s omezovači tahu CFX